广东清远高新技术产业开发区管委会办公室文件
[image: image1.png]

清高管办〔2021〕8号

清远高新区管委会办公室关于印发《清远

高新区招商引资项目遴选评审实施

细则（试行）》的通知

区各部门、区直各单位，市自然资源局高新区分局、区税务局，区属国有公司：

经区管委会同意，现将《清远高新区招商引资项目遴选评审实施细则（试行）》印发给你们，请遵照执行。实施中遇到的问题，请径向区企业服务局反映。

[image: image2.png]

         广东清远高新技术产业开发区管理委员会办公室

                      2021年3月1日

清远高新区招商引资项目遴选评审实施细则

（试行）

为深入贯彻创新发展理念，落实创新驱动发展战略，规范区内各工业园区项目引入管理行为，科学布局产业体系，促进高新区经济健康、快速、可持续发展，根据国家有关法律、法规和政策的规定，结合《清远市招商引资项目遴选评审办法（试行）》，制定本细则。

一、适用范围

本办法适用于拟投资我区的新增建设用地和盘活存量土地、厂房的工业项目和部分现代服务业项目。

二、引入原则

项目应符合国家、省、市相关法律、法规、规章及规范性文件的要求，符合我区的产业规划、国土空间规划、生态环境保护规划和其它相关规划要求，相关指标达到本细则相关要求（属国家《战略性新兴产业重点产品和服务指导目录》的项目，相关标准可另行商议）。

三、产业导向

重点发展新材料、新一代电子信息、高端装备制造、生物医药、新能源等战略性新兴产业，着力突出“建链、固链、强链、补链”环节，推动形成产业集聚。大力发展现代服务业和以高校、科研院所、企业研发中心为主导的高端型、精准型、专业型特色孵化平台。

四、引入要求

（一）环保准入要求：项目选址不涉及生态保护红线和生态严控区，符合清远高新区区域空间生态环境评价（即“三线一单”）要求，污染物排放达到国家和地方相关排放标准限值以及总量控制要求，确保满足国家和所在区域环境质量管理要求。

（二）安全生产要求：申请引入项目须符合国家法律、法规和标准等规定的安全生产条件，其安全设施设备必须与主体工程同时设计、同时施工、同时投入生产和使用。

（三）投入产出要求：

	产业

类型
	投资强度

（单位土地面积上的固定资产投资额）
	单位产值/营收

（达产/完全运营后单位土地面积上的年度工业产值）
	单位增加值

（达产/完全运营后单位土地面积上的年度工业增加值）
	税收贡献

（达产/完全运营后单位土地面积年度上缴税收额，不含关税、海关代征增值税、消费税）
	万元工业增加值综合能耗（吨标准煤）

	工业
	不低于

250万元/亩
	项目投产后：前两年不低于250万元/亩；两年后不低于500万元/亩
	项目投产后：前两年不低于62.5万元/亩；两年后不低于125万元/亩
	不低于

25万元/亩
	不高于0.58

	文化旅游产业
	不低于

120万元/亩
	——
	——
	——
	——

高标准厂房建设项目重点考察投资主体实力和招商、运营管理能力。

（四）节能要求：年综合能源消费量1000吨标准煤以上（含1000吨标准煤），或年电力消费量500万千瓦时以上（含500万千瓦时）的固定资产投资项目，应单独进行节能审查。

五、优先引入项目

优先引入符合引入基本要求，并具备以下条件之一的投资项目：

（一）《国家产业结构调整指导目录（2019年本）》、《鼓励外商投资产业目录》中“鼓励类”的项目。

（二）投资主体是世界500强、中国500强、行业100强、优质上市公司、央企及行业龙头企业的鼓励类投资项目。

（三）总投资5亿元以上的单体制造业项目。

（四）在我区设立企业总部或将企业总部搬迁至我区的项目。

（五）投资主体是国家高新技术企业的项目。

（六）符合国家发改委《战略性新兴产业重点产品和相关服务指导目录》的重大产业项目或产业链上的关键环节项目，包括5G、半导体芯片、人工智能、大数据、智能装备、物联网等数字经济领域的重大项目。

（七）研发能力强，行业内核心技术新，研发团队人数占总用工人数30%以上，或项目带头人具有博士以上学历的项目。

（八）有经认定的博士（后）工作站、省级以上实验室、企业技术中心、研发中心、工程技术研究开发中心、工程实验室的项目；团队核心成员系海外或省级以上领军人才的项目。

（九）新增用地少、单位产值高、税收贡献大的增资扩产的项目。

（十）技术先进、专业配套、管理规范的装配式骨干企业和生产基地。

（十一）其他对我区产业发展具有重要带动效应并经区招商引资项目遴选评审工作领导小组认定同意优先引进的项目。

六、禁止引入项目

（一）国家产业投资目录“禁止类”的项目。

（二）《国家产业结构调整指导目录（2019年本）》、《市场准入负面清单（2019年版）》和《外商投资准入特别管理措施（负面清单）》中规定禁止准入的项目。

（三）安全生产、节能减排、环保以及其他方面不符合国家、省、市相关法律、法规、规章及规范性文件要求的项目。

（四）国家和省有关法律法规禁止引进的其他行业及项目。

（五）相关指标达不到本办法基本要求的项目。

七、招商项目遴选及评审

（一）评审机构

建立综合评价指标体系，成立高新区招商引资项目遴选评审领导小组，由区管委会主任任组长，区管委会分管招商引资、自然资源、财政的副主任任副组长，区企业服务局、区科技信息局、区财政局、区建设局、区行政审批局、市自然资源局高新区分局、国家税务总局广东清远高新区税务局、区代建项目管理中心等单位主要负责人和区企业服务局分管招商引资的副局长为成员，全面评估拟引进项目总体情况，符合条件评审合格的项目方可入园。领导小组下设办公室（设在区企业服务局，以下简称“区项目评审办”）负责日常工作。

（二）遴选、评审程序

1.项目受理

（1）投资主体（有明确投资意向选址地的项目）向区项目评审办提出投资申请，包括但不限于下列资料：

①入园申请书；

②清远市招商项目遴选申报表（附件1）；

③投资建设计划书或可行性研究报告；

④产品或服务介绍（包括生产设备和工艺流程、主要产品或服务说明、研发成果鉴定及产品未来发展方向等）；

⑤用地规划图或厂区规划图（规划总平面和鸟瞰图以及建筑单体设计方案，适用租赁或购买标准厂房的项目，研发型项目除外）；

⑥申请人对所提交申请材料内容真实性负责的承诺书；

⑦公司营业执照复印件；

（2）区企业服务局或区科技信息局负责做好申请入园项目的接洽和前期考察等工作，区项目评审办收集项目相关资料和业务部门考察意见上报区招商引资项目遴选评审领导小组。

（3）投资主体属于跨区域布局项目，向市招商引资工作领导小组办公室提出投资申请，由市招商引资工作领导小组办公室对投资项目资料按照项目引入要求进行受理遴选。

2.项目评审

（1）区招商引资项目遴选评审领导小组对申请入园项目的评审，原则上每月集中组织一次，也可根据项目实际需要适时组织。评审会原则上由组长召集，遇特殊情况也可委托副组长召集。

（2）评审内容主要包括项目产业、投资强度、产值、财税贡献、环保、节能、科技等方面。

（3）区招商引资项目遴选评审领导小组对申请入园项目相关资料进行认真审阅并展开讨论，做出综合评价，然后对项目是否准入进行投票表决，超过参会人数2/3以上人员同意的视作准入。

（4）评审通过后，按以下类别报市招商引资工作领导小组审批或备案。

①对投资总额3亿元以下（不含3亿元）的项目，由区项目评审办报市招商引资工作领导小组备案。

②对投资总额3亿元以上（含3亿元）的项目。提交市招商引资工作领导小组，由市招商引资工作领导小组常务副组长审批。

③对投资总额10亿元以上（含10亿元）的项目。提交市招商引资工作领导小组，由市招商引资工作领导小组常务副组长初审后报组长审批。

对报市招商引资工作领导小组审批的项目，如市领导小组认为项目具有重要产业引领性，重新提交由市领导小组进行评审。

对租赁或购买标准厂房的项目，由区招商引资项目遴选评审领导小组办公室审批。

（三）有关要求

项目经区招商引资项目遴选评审领导小组评审通过并报市招商引资工作领导小组备案或审批后，项目投资方须及时与高新区签订项目投资协议书，高新区各部门按各自职责落实引进工作。

八、项目跟进服务及监督管理

（一）对所有按规定程序经遴选评审引入的投资项目，项目投资方必须与高新区签订正式项目投资协议书。项目投资协议书内容必须与遴选评审时项目方承诺相一致，包括动工及投产时间、投资强度、达产产值、税收贡献等指标以及退出机制、违约责任、监管责任等相关条款。具体内容参照清远市印发的《项目投资协议书（范本）》并结合清远高新区实际进行制定。项目投资协议书经清远高新区管委会审核后，从正式签订日起算，15日内将扫描件报至市招商引资工作领导小组办公室存档备案。

（二）加强跟踪服务，对经遴选评审拟引入的优先引进类项目，设立项目服务绿色通道，为项目投资审批、供地、报建等事项提供一站式服务。

（三）加强对准入项目的后续监督和约束，实行项目前期、建设、竣工、投产和达产全程检查监管和考核评估，确保项目单位严格依照投资承诺的责任和条件实施。对于未达到投资协议要求的项目，建立退出机制。

九、其他

本办法自发布之日起实施，试行期2年，相关法律依据变化或有效期届满，根据实施情况依法评估修订。

附件：1.清远市招商项目遴选申报表

      2.清远市招商项目遴选、评审审批表

      3.清远市招商项目备案表

附件1

清远市招商项目遴选申报表
（投资方填报）

项目名称：

申报单位（盖章）：

填报时间：

联系人：

手机：

传真：

邮箱：
网址：
清远市招商项目遴选申报表

（投资方填报）
                                                      单位：万元

	企业名称

	投资项目名称

	企业性质
	□外资    □国有   □民营    □其他
	行业类别

	投资总额

	法定代表人

	项目用地面积
	 亩
	计划动工时间

	计划投产时间

	计划达产/完全运营时间

	经营范围及

主要产品

	引入基本

要求
	1.环保准入要求：项目选址不涉及生态保护红线和生态严控区，符合清远市区域空间生态环境评价（即“三线一单”）要求，污染物排放达到国家和地方相关排放标准限值以及总量控制要求，确保满足国家和所在区域环境质量管理要求。（是□     不是□）

2.投入产出要求：
项目所在县区或功能区（           ）

投资强度：              万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

单位产值：              万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

      单位增加值：            万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

单位税收贡献：          万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

	优先引进项目
	1.《国家产业结构调整指导目录》《外商投资产业指导目录》中“鼓励类”项目。（是□ 不是□）

2.投资主体是否是世界500强企业、中国500强企业、行业100强、优质上市公司、央企及行业龙头企业的鼓励类投资项目。（是□     不是□）

3.总投资5亿元以上的单体制造业项目。（是□     不是□）

4.在我市设立企业总部或将企业总部搬迁至我市的项目。（是□     不是□）

5.投资主体是驰名商标企业、国家高新技术企业的项目。（是□ 不是□）

6.研发能力强，行业内核心技术新，研发团队人数占总用工人数30%以上，或项目带头人具有博士以上学历的项目。（是□ 不是□）

7.有经认定的博士（后）工作站、省级以上实验室、企业技术中心、研发中心、工程技术研究开发中心、工程实验室的项目；团队核心成员系海外或省级以上领军人才的项目。（是□ 不是□）

8.新增用地少、单位产值高、税收贡献大的增资扩产项目。（是□ 不是□）

9.技术先进、专业配套、管理规范的装配式骨干企业和生产基地。（是□ 不是□）

	禁止引入项目
	1.国家产业投资目录“禁止类”的项目。（是□ 不是□）

2.《国家产业结构调整指导目录（2019年本）》、《市场准入负面清单（2019年版）》和《外商投资准入特别管理措施（负面清单）》中规定禁止准入的项目。（是□ 不是□）

3.安全生产、节能减排、环保以及其他方面不符合国家、省、市相关法律、法规、规章及规范性文件要求的项目。（是□ 不是□）

4.国家和省有关法律法规禁止引进的其他行业及项目。（是□ 不是□）

5.相关指标达不到本办法基本要求的项目。（是□ 不是□）

	受理机构

遴选意见
	                                                                （盖章）

附件2

清远市招商项目遴选、评审审批表

                                                      单位：万元

	企业名称

	投资项目名称

	企业性质
	□外资    □国有   □民营    □其他
	行业类别

	投资总额

	法定代表人

	项目用地面积
	亩
	计划动工时间

	计划投产时间

	计划达产/完全运营时间

	经营范围及

主要产品

	引入基本

要求
	1.环保准入要求：项目选址不涉及生态保护红线和生态严控区，符合清远市区域空间生态环境评价（即“三线一单”）要求，污染物排放达到国家和地方相关排放标准限值以及总量控制要求，确保满足国家和所在区域环境质量管理要求。（是□     不是□）

2.投入产出要求：
项目所在县区或功能区（           ）

投资强度：              万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

单位产值：              万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

      单位增加值：            万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

单位税收贡献：          万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

	优先引进项目
	1.《国家产业结构调整指导目录》《外商投资产业指导目录》中“鼓励类”项目。（是□ 不是□）

2.投资主体是否是世界500强企业、中国500强企业、行业100强、优质上市公司、央企及行业龙头企业的鼓励类投资项目。（是□     不是□）

3.总投资5亿元以上的单体制造业项目。（是□     不是□）

4.在我市设立企业总部或将企业总部搬迁至我市的项目。（是□     不是□）

5.投资主体是驰名商标企业、国家高新技术企业的项目。（是□ 不是□）

6.研发能力强，行业内核心技术新，研发团队人数占总用工人数30%以上，或项目带头人具有博士以上学历的项目。（是□ 不是□）

7.有经认定的博士（后）工作站、省级以上实验室、企业技术中心、研发中心、工程技术研究开发中心、工程实验室的项目；团队核心成员系海外或省级以上领军人才的项目。（是□ 不是□）

8.新增用地少、单位产值高、税收贡献大的增资扩产项目。（是□ 不是□）

    9.技术先进、专业配套、管理规范的装配式骨干企业和生产基地。（是□ 不是□）

	禁止引入项目
	1.国家产业投资目录“禁止类”的项目。（是□ 不是□）

2.《国家产业结构调整指导目录（2019年本）》、《市场准入负面清单（2019年版）》和《外商投资准入特别管理措施（负面清单）》中规定禁止准入的项目。（是□ 不是□）

3.安全生产、节能减排、环保以及其他方面不符合国家、省、市相关法律、法规、规章及规范性文件要求的项目。（是□ 不是□）

4.国家、省和市有关法律法规禁止引进的其他行业及项目。（是□ 不是□）

5.相关指标达不到本办法基本要求的项目。（是□ 不是□）

	项目拟落户地

评审意见
	                                                                （盖章）

	市招商引资工作领导小组

审批意见

附件3

清远市招商项目备案表

                                                       单位：万元

	企业名称

	投资项目名称

	企业性质
	□外资    □国有   □民营    □其他
	行业类别

	投资总额

	法定代表人

	项目用地面积
	亩
	计划动工时间

	计划投产时间

	计划达产/完全运营时间

	经营范围及

主要产品

	引入基本

要求
	1、环保准入要求：项目选址不涉及生态保护红线和生态严控区，符合清远市区域空间生态环境评价（即“三线一单”）要求，污染物排放达到国家和地方相关排放标准限值以及总量控制要求，确保满足国家和所在区域环境质量管理要求。（是□     不是□）

2、投入产出要求：
项目所在县区或功能区（           ）

投资强度：              万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

单位产值：              万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

      单位增加值：            万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

单位税收贡献：          万元/亩          是否符合要求：符合□     不符合□

	优先引进项目
	1.《国家产业结构调整指导目录》《外商投资产业指导目录》中“鼓励类”项目。（是□ 不是□）

2.投资主体是否是世界500强企业、中国500强企业、行业100强、优质上市公司、央企及行业龙头企业的鼓励类投资项目。（是□     不是□）

3.总投资5亿元以上的单体制造业项目。（是□     不是□）

4.在我市设立企业总部或将企业总部搬迁至我市的项目。（是□     不是□）

5.投资主体是驰名商标企业、国家高新技术企业的项目。（是□ 不是□）

6.研发能力强，行业内核心技术新，研发团队人数占总用工人数30%以上，或项目带头人具有博士以上学历的项目。（是□ 不是□）

7.有经认定的博士（后）工作站、省级以上实验室、企业技术中心、研发中心、工程技术研究开发中心、工程实验室的项目；团队核心成员系海外或省级以上领军人才的项目。（是□ 不是□）

8.新增用地少、单位产值高、税收贡献大的增资扩产项目。（是□ 不是□）

    9.技术先进、专业配套、管理规范的装配式骨干企业和生产基地。（是□ 不是□）

	禁止引入项目
	1.国家产业投资目录“禁止类”的项目。（是□ 不是□）

2.《国家产业结构调整指导目录（2019年本）》、《市场准入负面清单（2019年版）》和《外商投资准入特别管理措施（负面清单）》中规定禁止准入的项目。（是□ 不是□）

3.安全生产、节能减排、环保以及其他方面不符合国家、省、市相关法律、法规、规章及规范性文件要求的项目。（是□ 不是□）

4.国家和省有关法律法规禁止引进的其他行业及项目。（是□ 不是□）

5.相关指标达不到本办法基本要求的项目。（是□ 不是□）

	项目拟落户地

评审意见
	                                                                 （盖章）

广东清远高新技术产业开发区管委会办公室   2021年3月1日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS3fJCftLR3vKiLwNSjoHEX2KiHtLB3zNCvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MifxLCPvLCXsPif0PhzzMyEDKSf2MSbsPygFMCABPTIFQCL2eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1hANUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDHEcPT76DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS5436ZqxpGG4cR1tM+Pvqx7xuVx9sJ0u5p2nre3tcy=6b5u0KF63aCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS5436Zqw9WTsqiezLJ7uLq0ruqRsa9ps5KG9KmbvN2Nq8Rwt9Fv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrek0KaJzMCEy5J6q8dvrahv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLiDwLCX2MibvNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHwKS=yKSD3HCD1Ni=yNiTzOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSX3KiH2KiTvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi34MB0CMhz4LRzvMB0BLhz1PivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3yLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiLvLC=qRkDqZ1wGcFMwSyANZTgULVv2RiAxYCI1ajcuMyIpSEbxUFwzTiDxX1wzSzrxMFrydCHyZygUSkXqSl4XbFgBbTUsRz0rMT3vaGUlYmjvMz7qRCHqSmEnSSz3YWMEJycsYGMlUEMIJ1U5Py=zY1kxMUb1R1IBaFsXRUcyMSIUOUXuRVvqQDcqcSIFaz8Va0cTR0kWSVkNQGHyYCUTMEAHP1wsSTUMLkAjYTgRXjjyY1s4RkgCVWIQLiUQY0DwTykvTlcJQVH1SVUxP1UGdTIsL2gWVWk2Mkb2LGPuVFozbGETUloVbEgJS1cnJ0f4Sz8TQC=vaEM0RCQWS1MIXjXuLi0JQWkCUEYWTxrya1w0J1gtXkQObjsMSVjzVToIZlXqSUgMQVLqXkgAaD8kbjkNLlg1U2M3VVUTb18rQiLyNGQoXjYPT2cKXhsBdmo3bSYzPmECaVsNamICPkkSSR7vR0M1YDMGQT4jbT3xXikYJ0L2R1D4S1UkRyDqJ1rzMmUXUlHyVTHvaF0SLlE3Qj7yUiIzMWgrMT7uTkkrYzUqcTMvZT8XTzU2Y1zzbGD0T1wNc0INQTgMJzYELVTzTkXuShsNSicxNTkYMGcRPmAINVw0K2bzRCItMSDzSzYkSyMzP2=8R1ooZGEuUFsYNScTJyMKLiEDRkgpQjcPMVoJMj4KbWoXT1gxc2g2RkcXazoTS2EXTUI4S1EBNSchP0MyYWQGSzsvQSD0LVMENTwNLkgJTSIwQlUUMT4gSlchbV8ydD8CQlTzdSkOK1wTVF4IK1MuRVQqaVI4MVvxXT0mMTUIZ2YuS0cIaVMncygxLWEyXjoxUTYUMjovTiDqakIjZ2L1dUgUPjMpb18mTzcWMSYGXSAMcVEqYyYnSx8xRmUwP2QlLxr0LDcKR0M5NSQyLiMwM2gYLF4hQ1j8TiUPU0L4digIa0PzVCcUS2=qMmA3UlvvY2=zLj8EQyD0R2kOazkiUBr0NTk3YVgJVFwIbSUgT14OLWIjJzLyaUQMUmEMSEUtbh8ySUg1OT8EalsIVEfwUmDwVFvyZFMiPyAmVCQFSzEJaTItNDEUTTsMLiArLkQoU1IVdB8sK0QUQVc4YTcGNTLqUzQqLj01Z1wiXyDuZ2gDNT4EUV0wK0MCaFwKJ2k1bCjwYEE4cWUKP1EPUxsUaD30aSImbUjqPjUrNEYTY0T3J1MnTSkDYjbxQDkxcFrxUGkWaCcNX14mQ0jxUT8JbGbuYVHwaFIhb1cUPiMCSiUmdWgRY0QpSVsEMDwVNWgTLjf4cW=yPiMVdCzyRj38cWMJMUMDJ2TzZyQJaGHzYFguVFk5aD4LYG=4TDf4MFQhdUcYbDITSz4wcFb8RGQlRGP2a1QYb17yLj8XX1HwdEPxMyjxQCkVS2UMTV0ncEcCR1L3cEciZjk1Jz4KayQTLmjycTY1S0j2NSkRMU=0dEg0RkkKK1gVbiPqajQrSTw0bz81YjUNdCjxKzsuZB8mXVcGTVsXSh7vNUQEOUTqNCgBZCkYVDYQKzQvcyMrMSUYZm=2a2YHUizvQVMNXzXvLlI5dUIgciEWXkQPZiEldSAUckgKSybxZyITRD33QDgVazo1dUMEM0EsdiLwJyPzTWcVZxsiUl8saCcmYkg5LUkIdF7qbmcCa10DYWAYTyAyZVEVZyIzVWknVWEWSSgBMVEoSRssRzf4Ll4qLyQpNDjqch8laiTvPzEILmMIVDkWUFQsLybwUl8SK0g0Kz73bEj2YlE2LR8XMEUpJ1IsbloRb1s0XV0KVEkOTGESVWEyMkEuU1gkP1kjKzH0XjEWZT8JRTwXYSIkZSMNZEIOVTUIdjgldVn0PjMwMznqZmAuQxsLb1orcEEiPzQwPj0UZl8Gci0KLykjZVoUSjLqZVsuS1UyOVosMlgwNEUuaiQmaVIiaVIYaSgmXi0mRFgRaTspSyMwbFEWRzk2YSMFQVowXWAmKzkgbyIxZDzqP1kpLkczL2=2YGUvdVYMa1sKYl82SFkpM1Tqa2ACSFMOOTMuZ2ILUD71UD0IREkIZF8NSTwUdCD1PjEUKyEuMWYOT2j2Mz8BZyUGdTQ0TCb4dCUTcTPqdVQUZV0rTmTqL2QzYUgsLWgCUlMHLCkMUDkHPj31UWDqLTMmQlQhXkM4MzkMbFsWazXxSzcLVD4iZkYAPx8nT1L2VFkFRSMBYSEPKzL0cWcuLzL8P2QpZGAvXikLbUAHbmH0XykwdUUkLUYEQkMJSkLyUDQpbjIkT2cKMTQEUB8hSl4JYF8tMEMwTl4nXiELUiUtTDMVZljuZ0AHQ14OaiYAZjLxQz4QKzECXkMOalU1MV33bVMFTDkhZic3R1nuMWoPLWkKbUb8VEALU18Cb0cUTDTzVEkPayIMdiEOSmoCVU=2dFgRS10kcEAELUD8aVMPUkANa1zvMh82J0fzXjIwZUMGXizvcTsObzoGSjsCR0H3TCIpSSkBQyAOUUEJaTEHczz4bTQlPmUpajY0YyfqSl8DQWPzJ1URTmXwZjQnPmUzMEYpdCfxS1kwaEQyU2ENKyLqajjxUUAGUFHuS0EzZV4XLj8rS0AoSEINcVsGQDMHal80XVQhaGoiPjsDPV8ETDowQSkOLjopTUQkbFIDUz4mYlnzLSU0NCEFYTgsLloITGEzSEggSjwxa1wATjYkM1oBS2kFbWUVNToVcz8UUiY2U1nycTEkPhrqS0cNQ1QhX0fqJxs5OB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

- 2 -

[image: image3.png]e